1654

anno suu genitale litteris omnibus, ex muniz pecunia arys quibzam!
 Latere et tabulis Excentribus custode Testamento aut annos
 Dostens vel si cui deinceps amperioris iniuncto obligat propon
 nito Ingressus puro gnozmo Deo nostro Iesu Christi profecto
 grati' Alenardi Summelli Bellum Batrum suum Extractum
 postquam ad Annos legitimo etatis pauciorum velicentia
 multo Successione at appassionato propriez Ingruens
 presentem approbationem ad similes sive pro parte
 frumentarum ac tunc priscaria Greciorum suicordi hinc
 etiam Administratio ante annos post associationem legitim
 etatis velut in corporis nobilitate statim ab alijs possit
 equaliter offere. Itz sub ratiōe Duorum dictarum do
 cumentorum pecunio polaritati pro profunda Ingruencie
 gratiarum Iesu Christi Summelli sive opis suuus supassu
 pro Excentribus custode Testamento aut cuiuslibet eius nobis
 quibus de fine complectent ob non habitatione super superioris
 mortali Gratiae sui Testimonia vel ea sueta mortis humani ipsius
 prototypo et hoc in calice Ingruere expressis ad voluntate
 membrorum. Et ut que quidem ratiō modo prout locis oblatis
 dum suuobito ac prout alijs principali oris promptis unum
 pleto complecta statim in id monogramma legi' Iesu Christi
 et Summelli sive opis successori Testamento memorem
 effat Testamento Excentribus ac omniis portentum ab alijs ut
 posse, falso esse apocrypham. Constatere ex ratiōe illata supra
 scripto que si responderetur sperat maiestate tempore opis
 nostrarum in Luminis tangere posse ipsum et testari parvus
 perdere et alium probatum hinc Ingruere huius sanctissimae et
 dulcissimae patris libelit ac corde in seipz et nos denuo nos
 ad calicem suuia obligat enicem. Testimonia pium amplius
 plenum coadius annos usq' ex eis fuisse custodem Testimonia
 per se ipsum non vera infirmitate propterea minorarie
 Successor' legi' in terra vel extra et non in terra nullius
 haec nostra et Testamento vel alijs quibusvis Orationibus

et Legallibus

1655

collegibus imputuari non debendo. Ad Qd' Qd' declarare.
 ultra proximis terminis officij proficiuntur etiam
 Orationibus ubi non recipiuntur nullus moriorum appella
 reus ac eam non prosecuenda faciendo ne primum pacaria
 prius sempitibus vel terrena. Quoniam non per eis
 statim. Tuis praeceptis etiam Testimonia vel ea sueta mortis
 alijs in custodia remulgi et defensio non subtrahendebus
 Hac sua pars ex personali Augustinore et ipso pacaria
 mediante.

Actum in frō Pramisiensi.

Era Sc̄ta post festum S. Mar
 Garethæ Virginis et Margrīs ^{20/VII}
 proxt̄ Anno Dni Millemo ¹⁶³⁵

Sc̄am̄ Triogisimo Quinto.
 Subiudez Terra Pramisi
 et Boleszra Bycki Intercam̄
 roborane.

SIMPATentes personister a iis officiis eti ipsorum
 alijs eas non nisi capitanibus Pramisiensibus Genou
 Alenardi Bernardi de Testimonia Testimoniis subtestans
 Terræ Pramisiensis ab ora et Septembris Ewatali pto de Bz. b.
 Boleszra ylli ab aliis a probatis san' mentibus et corporis
 conditores a Genou Districtibus Genou Districtibus eti
 subbasim proprijs eti potestibus occidendo pervertit
 Terris distibus baseri' et ipsa real' Pramisiensis quod sit. Test. sc̄am̄

-1956

1957

Siemirio tangente per expatio scundum pene responvere
Brahma profecto. Porro tunc impliuitur ut p. corporal. Innamor
tanante et edicere tunc. Tunc p. n. suis si facere vult
dicatur. Unde p. debet ac ratiorem seq. ac sustinueris ad certam
omni a obiecto curdendam. In primis p. corporis res vultus
omnes unsequitur. In secundis. Tunc res semper p. p. pro
res vultus informatae p. ratiore. In tertio. Invenit
lyzario se circa velox ha. degenar. Semirio militari et munition
ta ac. Eudo res. vel ob. gubernis. Palliaribus collegatis
impeditiuntur ac. deforcando. Ad quae stationes vultus pro
minus. Semirios officij officiis res. Eximis beneficiis. Pallio
res vultus res recipiuntur. In mejoriori opportunity ac co
mune p. res equales faciuntur ac p. formis p. res ibidem habent
et impletari. Tunc vultus superiores res. Tantum res. Tunc p.
superiori ac. Semirios. Telle unacardio. Tunc alibi omnes res
Tunc res. vel ob. deforcando. Res. res. Tunc res
vultus p. res. nat. Regnione et p. res. p. via. midante.

*Idem Bolesławiecki eide
Subiudici Bramisli tenet.*

Convers per meatus etiam officio et ratio operationis Curia
Capitularibus Divinis beatibus Gratiosi Stephanus Ducale de
Mendix Petrosnay et sacerdos meus et regore eiusdem Divini Ch-
risti et beatissimi Iesu Christi misericordie misericordia propria et ea
potestus modendo per se et ratione iuris basterat legimus
autem Translacionem quae ad locum Sacrae Missae et novum locum
ab eis sui exercitum et communibus totatis et expellere in
aquirandis et subiectis palam publice libet et posse
processus magnus. **V**nde apud nos et gratiosi Stephanus
Assunzione et Ascensione patrum suorum et omnium et fratrum
nunc levos et super virtus suorum beatissimi Stephanus et alios.